- **سمینار فرآورده‌های گوشتی تخمیری (FermentedMeatProducts)**
سمینار از ساعت ۱۴-۱۶ با سخنرانی آقای Jurgen Walter، مدیر ارشد فنی شرکت CHR HANSEN با همکاری سیوان تجارت امورات برگزار می‌گردد

۱۸ آبان ۱۳۹۵:

- **Global Meat Congress 2016**
سمینار از ساعت ۱۱-۱۲ با سخنرانی خانم Iryna Pryima، مدیر بازرگانی همایش با همکاری هلدينگ تجارت فراسو برگزار می‌گردد.

حاميان و همكاران

حاميان نمايشگاه MeatEx عبارتند از سازمان دامپزشكي كشور، انجمن صنايع فرآورده‌هاي گوشتي ايران، انجمن واردكنندگان فرآورده‌هاي خام دامی، انجمن صنفی کارفرمایی صنعت تولید و بسته‌بندی موارد پروتئینی کشور، اتاق بازرگانی و صنايع ايران و آلمان